
ГБПОУ РА «Адыгейский педагогический колледж им. X. Андрухаева»

П Р И К А З

г. Майкоп от « 020 г.

Об утверждении состава комиссии 
по противодействию коррупции

В целях повышения эффективности противодействия коррупции в 
ГБПОУ РА «АПК им. X. Андрухаева» (далее -  Колледж), устранения причин 
и условий порождающих коррупцию, защиты законных интересов граждан 
от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования, руководствуясь 
Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии
коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в 
Колледже на 2020-2023 годы (приложение №1).

2. Комиссии по противодействию коррупции разработать план 
мероприятий по противодействию коррупции в Колледже на 2020 - 2023 
годы.

3. Заведующей информационно-методической лабораторией разместить 
настоящий приказ на официальном сайте Колледжа в информационно­
телекоммуникационной сети «интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.Н. Кагазежев

С приказом ознакомлена:
Заведующая ИМИ

«V Щ .|ЯА,<1 20ЪО  г.
И.В. Павлова



Приложение №1 
к приказу от «0 3 » 
ГБПОУ РА «АПК им. X.

Директор

Состав Комиссии по противодей 
коррупции в ГБПОУ РА «АПК им. X.

на 2020-2023 годы.

2020 г. № 
ндрухдева»

М.Н. Кагазежев

«о
шдрухаева»

1 Председатель комиссии
Директор 

М.Н. Кагазежев
2

Заместитель председателя 
комиссии

Заместитель директора по 
воспитательной работе и социальной 

защите студентов 
И.Ю. Яковенко

3 Секретарь комиссии Документовед 
Юракова Ю.Ю.

4 Члены комиссии

1) Заместитель директора по 
безопасности и по административно- 

хозяйственной работе 
А.И. Кленов

2) Преподаватель -  организатор (основ 
безопасности жизнедеятельности, 

допризывной подготовки)
А.А. Дейнекин 

3) Специалист по кадрам 
Н.И. Крафт 

4) Юрисконсульт 
Л.Н. Куёк

При персональных изменениях в составе комиссии обязанности членов заменяются 
согласно занимаемой должности.


